ב. מאסר למשך 3 חודשים , אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור אלא אם יעבור תוך 3 שנים
מהיום עבירה כלשהי כנגד שוטרים.

ג. בנסיבותיו האישיות של הנאשם והעונש שהוטל עליו, החלטתי להימנע מהטלת קנס כספי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ה, 28 ינואר 2015, במעמד הצדדים.